
^e^sr
/a^&^
s B%
•^

-10-

MČ PRAHA 2

MC02P004YE7S

"'.••i.... :''-—.

•f-

^
>
^ SMLOUVA

o provádění cyklické deratizace v parcích na území městské částí Prahy 2

Číslo: S120/2024/0082/OŽP

Smluvní strany:

l. Městkská část Praha 2

Sídlo: nám. Míru 600/200,120 00 Praha 2
IČ: 00063461

Zastoupená: Mgr. Janem Recmanem, místostarostou

Městská část Praha 2 je veřejným zadavatelem ve smyslu ustanovení § 4 odstavec (l)
písmeno d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadání veřejných zakázek,

(pro účely této smlouvy dále jen „Objednatel")

2. Dodavatel: APLEKO spol. s r.o.
se sídlem: Na Pískách 70, 160 00 Praha 6
IČO: 447 96 323
DIČ: CZ 447 96 323

zastoupen

Bankovní spojení

(pro účely této smlouvy dále jen „Dodavatel")

uzavřeli na základě ustanovení § 2586 a naši. zákona c. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku (dále jen „Občanský zákoník")

smlouvu o provádění cyklickéderatizacev parcíchna území městské části Prahy 2
v tomto znění:

Preambule

Účelem této smlouvy o provádění cyklické deratizace v parcích na území městské částí
Prahy 2 (dále jen „smlouva") je provádění cyklické deratizace v parcích na území městské
části Prahy 2 a poskytování dodávek a výkonů souvisejících pro zajištění činností
Objednatele. Smluvní strany si před uzavřením této smlouvy vzájemně ověřily svou
právní i věcnou způsobilost k podpisu této smlouvy a k převzetí práv a povinností z ní
vyplývajících.



Článek I. Předmět smlouvy

1. 1. Dodavatel se zavazuje na základě této smlouvy provádět pro Objednatele 2x za rok
cyklickou deratizaci, a to l x na jaře (duben-červen) a l x na podzim (září - listopad) v
parcích na území městské části Prahy 2.

1.2. Předmětem smlouvy je zajištění komplexní cyklické deratizace v parcích na území
městské části Prahy 2, součástí každé deratizace je zejména:

- průzkum plochy

- kontrola v katastru nemovitostí

- cca l kg nástrahy na 1000 m s potřebným počtem deratizačních staniček pro malé
i velké hlodavce

- štítky s varovným označením pro označení objektu, kde je deratizace prováděna a s
vyznačeným datem kontroly

- následné 2 kontroly účinnosti provedené deratizace vč. doplňování deratizační
nástrahy a sběr uhynulých hlodavců a jejich likvidace

Podrobná specifikace předmětu plnění této smlouvy je uvedena v materiálech, které jsou
součástí nabídky dodavatele. Tyto materiály byly vypracovány podle standardů
deratizace s přihlédnutím ke konkrétním potřebám Objednatele.

1.3. Specifikace předmětu smlouvy

1.3.1. Předmětem této smlouvy je provádění cyklické deratizace parků (hubení
hlodavců) na území městské části Prahy 2 v rozsahu určeném v nabídce
dodavatele a ve výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. Objednatel
je oprávněn upravit dočasně rozsah prací s ohledem na případné, časově
omezené, stavební/revitalizační práce v parcích na území městské části Praha 2.

1.3.2. Při plnění předmětu této smlouvy bude Dodavatel dodržovat metody a postupy
provádění cyklické povrchové deratizace, které jsou uvedeny v jeho nabídce.

1.3.3. Provádění cyklické deratizace parků podle této smlouvy musí odpovídat
příslušným bezpečnostním a hygienickým normám uvedeným v zadávací
dokumentaci.

1.3.4. Dodavatel je povinen na vyžádání Objednatele provést cyklickou deratizaci
parků Objednatelem stanovených prostor opakovaně, pokud to vyžaduje stav
deratízovaných prostor zejména z důvodů zvýšeného počtu hlodavců.

1.3.5. Dodavatel se zavazuje provádět výše uvedené práce v souladu s územním a
časovým harmonogramem řádně a včas, bez vad a nedodělků.

1.3.6. Dodavatel je povinen zajistit pro plnění smlouvy odborně způsobilý pracovní
tým v dostatečném rozsahu a všichni členové týmu musí mít platné osvědčení o
odborné způsobilosti k výkonu speciální ochranné DDD podle §58 odst. l
zákona č. 258/2000 a podle § 58 odst. 2 zákona č. 258/2000 o ochraně veřejného
zdraví, a to celou dobu trvání poskytování služby.

1.3.7. Dodavatel se zavazuje, že deratizační práce bude provádět v souladu s platnými
právními předpisy žák. č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně
některých souvisejících zákonů v platném znění, v souladu s vyhláškou č.
490/2000 Sb., o rozsahu znalostí a dalších podmínkách k získání odborné



způsobilosti v některých oborech ochrany veřejného zdraví, v souladu
s Metodickým pokynem Státního zdravotního ústavu pro provádění speciální
deratizace z roku 2021.

Smluvní strany výslovně stanovují, že vše, co je uvedeno výše v odst. 1.2. a 1.3. tohoto
článku této smlouvy tvoří předmět smlouvy (dále také jen „předmět plnění").

v

Článek II. Podklady pro uzavření smlouvy

11. 1. Plnění Dodavatele uvedená v článku I. bodech 1. 1. -1. 3. této smlouvy budou provedena
v souladu s:

> Výzvou k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu č.
MCP2/025619/2024/OZP-OSZ/Ste s názvem „Cyklická deratizace v parcích na
území městské části Prahy 2", která tvon přílohu č. l této smlouvy, (s výjimkou
vlastního textu této smlouvy),

^ Nabídkou Dodavatele, předloženou Objednateli Dodavatelem jako uchazečem
dne 26. 2. 2024 v rámci nzení na zadání veřejné zakázky malého rozsahu, která
tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

11. 2. Objednatel se zavazuje řádně provedená plnění od Dodavatele převzít a zaplatit
Dodavateli za ně cenu za podmínek dále v této smlouvě uvedených.

11.3. Vůle smluvních stran je vyjádřena v obsahu této smlouvy včetně jejích příloh tak, jak
tato smlouva navazuje na výsledek zadávacího nzení.

Článek III. Místo plnění

III. l. Místem plnění předmětu této smlouvy jsou Objednatelem určené prostory a plochy
v parcích na území městské části Praha 2 (ve vlastnictví nebo ve svěřené správě městské
části Prahy 2), které jsou uvedeny výkazu výměr

Článek IV. Doba plnění

IV. l. Termín zahájení plnění podle této smlouvy je stanoven dnem l. 4. 2024.

IV.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

IV.3. Kontrola provedení a účinnosti zásahu bude prováděna průběžně v souladu s časovým
harmonogramem prací.

Článek V. Cena předmětu plnění

V. l. Cena předmětu plnění této smlouvy je stanovena na základě NABÍDKY Dodavatele
takto:



V l. l. Celková cena za provedení jedné cyklické deratizace parků definovaných ve
výkazu výměr činí částku ve výši 57. 100,- Kč (slovy: padesát sedm tisíc sto
korun českých) bez DPH, tj. 69.091,- Kč (slovy: šedesát devět tisíc devadesát
jedna korun českých) včetně DPH.

V.2. Cena předmětu plnění uvedená v odstavci V. l. výše je stanovena na základě
NABÍDKY Dodavatele jako cena nejvýše přípustná, která obsahuje veškeré náklady
související s předmětem plnění dle této smlouvy, a to včetně kontroly oblasti, vyložení
nástrahy a následného provedení dvou kontrol a doplnění nástrahy a dohledám a
odstranění uhynulých hlodavců a které je možné překročit jen za podmínek stanovených
v odstavci V.4. níže.

V.3. Ceny jednotlivých částí předmětu plnění této smlouvy uvedené výše v odstavci V. l.
obsahují veškeré náklady Dodavatele potřebné kradnému splnění předmětu této
smlouvy.

V.4. Podmínky, při jejíchž splnění je možné překročit cenu phiění jsou smluvními stranami
stanoveny takto:

V. 4. 1. Pokud v průběhu plném předmětu této smlouvy dojde ke změnám sazeb daně
z přidané hodnoty (případné zvýšení či snížení sazby DPH po dni uskutečnění
zdanitelného plnění není důvodem pro zvýšení čí snížení ceny provedené části
plnění podle této smlouvy);

V. 4.2. Objednatel má právo na úpravu výše cen uvedených v příloze č. 3 - výkaz výměr
dle této smlouvy o míru inflace, a to ročně, poprvé pro kalendářní rok následující
po roce, ve kterém nastala účinnost této smlouvy. Inflací se rozumí meziroční
inflace měřená vzrůstem úhrnného indexu spotřebitelských cen zboží a služeb,
kterou udává každým kalendářním rokem Český statistický úřad za rok
předcházející, vyjádřená v procentech. Úprava cen bude provedena vždy pouze
za předcházející kalendářní rok. V souvislosti s úpravou cen o mim inflace
předloží dodavatel aktualizovaný výkaz výměr dle této. Navýšení cen je účinné
prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, kdy bylo navýšení oznámeno
objednateli.

Článek VI. Platební podmínky

VI. l. Cena předmětu smlouvy bude hrazena Objednatelem na základě Dodavatelem
vystavené faktury - daňového dokladu. Deratizační práce budou propláceny ze strany
Objednatele vždy po ukončení jedné etapy tj. Ix na jaře a Ix na podzim na základě
skutečně vykonané práce, kterou bude Dodavatel prokazovat a fakturovat vždy po
ukončení jedné etapy. Faktury za provedené práce uplynulého měsíce budou
Objednateli předkládány do 20. dne následujícího měsíce. Každá faktura bude v příloze
obsahovat potvrzení provedeného rozsahu cyklické povrchové deratizace, popř.
odchylky od dohodnutého rozsahu cyklické deratizace parků. Příloha k faktuře bude
potvrzena pověřeným pracovníkem městské části Prahy 2. Potvrzení přílohy podpisem
si zajišťuje Dodavatel sám. Cena za provedení deratizace na 2ákladě faktury bez těchto
náležitostí nebude Dodavateli proplacena.

VI. 2. Daň z přidané hodnoty bude účtována vždy v zákonné výši ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění.



VI.3. Dohodou smluvních stran byla lhůta splatnosti faktur - daňových dokladů stanovena na
30 kalendářních dnů, přičemž splatnost faktury běží ode dne doručení dané faktury
Objednatele.

VI.4. Úhrady faktur bude provádět Objednatel bezhotovostním převodem na účet Dodavatele
uvedený v této smlouvě.

VI.5. Jednotlivéfaktury - daňové doklady budou vždy obsahovat:
> označení povinné a oprávněné osoby, adresy jejich sídla, IČO, DIČ, identifikace

podle OŘ

> číslo smlouvy
> evidenční číslo daňového dokladu

> den výstavem a den splatnosti daňového dokladu

> datum uskutečněného zdanitelnéhoplném

> označení peněžního ústavu a číslo účtu

> označení předmětu smlouvy
> celkovou fakturovanou částku bez DPH, sazbu DPH a částku včetně DPH

> razítko a podpis oprávněné osoby Dodavatele

VI.6. V případě, že faktura - daňový doklad nebude obsahovat náležitosti uvedené
v odstavci VI.5. této smlouvy výše, je Objednatel oprávněn vrátitjíve lhůtě do 10 dnů
od jejího doručení. Dodavateli k doplnění, aniž se tak dostane do prádlem. V takovém
případě se přeruší plynutí lhůty splatností a nová lhůta splatnosti začne plynout
doručením bezvadné faktury Objednateli.

Článek Vil. Převzetí provedených prací,oprávněné osoby

VII.l. Převzetí provedených prací za uplynulé časové období potvrdí oprávněná osoba
Objednatele na formuláři označeném jako „Záznam o provedení práce", který je
nedílnousoučástí tétosmlouvy jakojejípnloha č. 4. součástí záznamuo provedenípráce
bude Dodavatelem zpracovanývýkaz skutečně poskytnutých služeb. Případnou úpravu
struktury formuláře dohodne Dodavatel s Objednatelem.

VII.2.

VII. 3.

VII.4. Změnu oprávněných osob si smluvní strany vzájemně písemně oznámí nejpozději do 7
dnů ode dne, kdy k takové změně dojde.

Článek Vlil. Povinnosti Dodavatele

VIII. l. Dodavatel je při plnění povinností vyplývajících ze smlouvy povinen postupovat
samostatně, odborně a s vynaložením veškeré potřebné péče k dosažení optimálního
výsledku plnění smlouvy. Dodavatel je povinen řídit se pří plnění smlouvy příslušnými



předpisy (vymezena obecně platnými právními předpisy, hygienickými normami a
příslušnými ČSN) a je rovněž vázán odůvodněnými pokyny Objednatele, které mu
budou zadávány v průběhu plném této smlouvy. Dodavatel je povinen upozornit
Objednatele na případnou nevhodnou povahu těchto pokynů.

VIII. 2. Dodavatel je povinen zajistit pro plnění smlouvy odborně způsobilý pracovní tým
v dostatečném rozsahu. Veškeré věcí nalezené pří provádění prací smlouvou
sjednaných, jejichž hodnota bude nikoli nepatrná, je Dodavatel povinen předat
Objednateli.

VIII. 3. Dodavatel je povinen proškolit své výkonné pracovníky o nedotknutelnosti věcí
Objednatele. Dodavatel odpovídá za to, že jakékoliv věci Objednatele nebudou
Dodavatelem ani jeho výkonnými pracovníky odcizeny, zničeny nebo zneužity.
Dodavatel je povinen zajistit, aby jeho výkonní pracovníci byli s touto povinností
seznámení. Porušení jakékoli povinnosti dle tohoto článku se považuje za podstatné
porušení smlouvy a může být důvodem pro odstoupení od smlouvy ze strany
Objednatele.

VIII. 4 Dodavatel je povinen k provádění prací smlouvou sjednaných používat výhradně takové
deratizační přípravky nebo nástrahy (tj. deratizační přípravek registrovaný v ČR se
zárukou plného účinku přípravku tak, jak jej deklaruje výrobce), jejichž expirační doba,
a tím i snížení či ztráta trávícího či jiného obdobného účinku vedoucího k likvidaci
hlodavců, nenastane v pmběhu předpokládaného působení deratizačního přípravku, tj.
ve lhůtě 3 měsíců od provedení jejich nástrahy za účelem deratizace. V případě
nesprávného položení nebo označení nástrah v rozporu s platnou standardní metodikou
deratizace se dodavatel zavazuje provést neprodleně a bezplatně nápravu.

VIII. 5. Dodavatel bude chránit majetek Objednatele (ať již mu byl svěřen do užívám nebo je
umístěn v místě výkonů Objednatele) a bude phiě zodpovědný za škody, které vznikly
z jeho činností v souvislosti s plněním předmětu smlouvy. Způsobí-lí Dodavatel při
provádění prací škodu na majetku Objednatele bude zodpovědný za nápravu takové
škody na vlastní náklady. Možnost poskytnutí náhrady cestou pojistného phiění
z příslušné pojistky Dodavatele tím není dotčeno. Dodavatel je odpovědný za škodu na
majetku i na zdraví, kterou při plném povinností ze smlouvy způsobí třetím osobám.

VIII. 6. Dodavatel je povinen zajistit, aby plněním povinností dle smlouvy nepřiměřeně
nenarušoval provoz a výkon činností Objednatele a ostatních osob nacházejících se
v místě výkonů Objednatele, a to zejména hlukem, zápachem či chybnou organizací
práce. Pří plném' povinností ze smlouvy bude Dodavatel provádění jednotlivých prací
koordinovat s provozem a plněním úkolů Objednatele.

VIII. 7. Dodavatel je povinen pří plnění sjednaném smlouvou provádět nutná opatření proti
vzniku požáru, havárie rozvodů elektrické energie případně vodovodního řadu a
zabezpečit veškeré své činnosti tak, aby byly vždy dodržovány předpisy bezpečností a
ochrany zdraví pří prácí, hygieny práce, protipožární ochrany a hygieny životního
prostředí.

VIII. 8. Dodavatel se zavazuje s veškerým svým odpadem nakládat jako jeho původce.

VIII. 9. Dodavatel upřesní registrační značky vozidel, které budou vjíždět na plochy veřejné
zeleně. Bez tohoto povalem má městská policie právo vozidla vjíždějící na plochy
zeleně pokutovat.

IX. Povinností Objednatele



IX. 1. Veškeré připomínky a organizační požadavky vyřizuje Objednatel prostřednictvím
oprávněných osob Objednatele, stanovených podle článku Vil., odst. VII. 2. této
smlouvy, které budou v operativním styku s oprávněnými osobami Dodavatele
uvedenými v článku Vil., odstavci VII. 3. této smlouvy.

IX.2. Objednatel je povinen seznámit Dodavatele s požadavky na dodržování zvláštních
organizačních pokynů, pokud je požaduje. Dodavatel potvrdí písemně, že byl se
zvláštními pokyny Objednatele seznámen. Od termínu, kdy byl Dodavatel se zvláštními
pokyny Objednatele seznámen, je povinen je dodržovat a poučit o jejích dodržování své
výkonné pracovníky.

IX. 3. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu plnění Dodavatele, a to zejména kontrolu
včasnosti a jakostí rozsahu Dodavatelem uskutečňovaného plném (tj. průběžně
kontrolovat provádění prací formou místních setrem). Za tímto účelem je oprávněn
navštěvovat místo plnění deratizačních prací.

IX. 4. Objednatel je povinen převzít a zaplatit Dodavatelem skutečně provedené práce
v případě, že tyto nemají žádné vady a že byly nahrazeny případné škody vzniklé při
provádění prací.

Článek X. Záruka za plnění Dodavatele, sankce

X. 1. Pokud plnění Dodavatele neodpovídá účelu nebo předmětu smlouvy, popřípadě
smlouvou předpokládanému výsledku, má vady. Dodavatel odpovídá Objednateli
za vady a zavazuje seje neprodleně odstranit, a to i v případě, že na ně nebyl výslovně
Objednatelem upozorněn, zjistí-lije vlastní kontrolní činností.

X.2. Reklamaci vadného plnění ze strany Dodavatele je Objednatel povinen uplatnit
u Dodavatele neprodleně, nejpozději do 3 pracovních dnů, ode dne jeho zjištění.
Dodavatel je povinen bezodkladně provést opatření, která povedou k nápravě
reklamovaného plném. Reklamované vady plnění je Dodavatel povinen odstranit
neprodleně na vlastní náklady.

X.3. V případě, že Dodavatel neprovede sjednanou cyklickou deratizací parků nebo její část
ve sjednaných lhůtách, nebudou mu neprovedené práce uhrazeny. Pokud nebude
neprovedení cyklické deratizace parků nebo její část části předem sjednáno dohodou
smluvních stran, považuje se za porušení smlouvy, na které se vztahuje smluvní pokuta
ve výši 500,- Kč (slovy: pět set korun českých) za každý jednotlivý případ a i započatý
den prodlení.

X.4. V případě, že Dodavatel neprovede odstranění Objednatelem řádně reklamovaného
vadného plnění ze strany Dodavatele ve sjednaných lhůtách, považuje se to
za pomšení smlouvy, na které se vztahuje smluvní pokuta ve výši 500,- Kč (slovy: pět
set korun českých) za každý jednotlivý případ a i započatý den prodlení.

X.5. Vadné plnění něm Dodavatel oprávněn Objednateli účtovat a Objednatel není povinen
je Dodavateli uhradit. Zjistí-li Objednatel, že v předložené faktuře jsou uplatněna rovněž
vadná plnění a činnosti spočívající v odstranění vad, je oprávněn takovou faktum vrátit
Dodavateli, aniž by se tím dostal do prodlení se zaplacením ceny.

X.6. Dodavatel jev souladu s touto smlouvou odpovědný Objednateli za škodu způsobenou
vykonáním nebo nevykonáním sjednaných činností a poskytnutím nebo neposkytnutím
sjednaných služeb. Tato odpovědnost za škodu trvá po celou dobu, kdy budou
Dodavatelem prováděné činností poskytované Objednateli podle této smlouvy



Dodavatel uhradí Objednateli škodu, která mu vznikla nesplněním touto smlouvou
sjednaných povinností.

X.7. Odpovědnost za škody a nároky na náhradu škod se řídí příslušnými ustanoveními
Občanského zákoníku.

Článek XI. Ukončení smlouvy

XI. l. Obě smluvní strany mohou smlouvu ukončit písemně dohodou nebo výpovědí bez
udání důvodů. Výpovědní lhůta je sjednána jako dvouměsíční a začíná běžet prvním
dnem měsíce následujícího po měsíci, v jehož průběhu byla výpověď doručena druhé
smluvní straně.

XI.2. Tato smlouva zaniká též:

XII. 2.2. odstoupením od smlouvy

XII. 2.4. prohlášením konkurzu na majetek Dodavatele a za podmínek výše uvedených

XI.3. Objednatel je oprávněn od smlouvy písemně odstoupit v pfípadě podstatného porušení
povinností Dodavatele, přičemž za podstatné porušení povinností Dodavatele se
považuje zejména:

XII. 3. 1.Porušuje-li Dodavatel opakovaně přes písemné upozornění Objednatele své
povinnosti v této smlouvě uvedené, a to zejména takovým způsobem, kdy objem
nebo udaná kvalita fakturovaných prací Dodavatele bude v rozporu se
skutečným objemem nebo kvalitou provedených prací Dodavatele.

XII. 3.2.Neodstraní-li Dodavatel Objednatelem opakovaně reklamované vady
nejpozději do 7 kalendářních dnů.

XII. 3.3. Deratizační práce budou provádění v rozporu s požadavky bezpečnostních
norem a hygienických postupů a předpisů, pokud byl dodavatel na jejich
porušení prokazatelně jedenkrát upozorněn a v době stanovené k zjednání
nápravy tuto nápravu nezjednal,

XII. 3.4. Dodavatel je v opoždění provádění deratizačních prací oproti platnému
harmonogramu o více než 10 kalendámích dní,

XII. 3.5. Nezajístí-li Dodavatel nepřetržité pojištění v rozsahu uvedeném v článku XII.
odstavci XII. l.

XI.4. Dodavatel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy v pnpadě prádlem Objednatele
s úhradou ceny dle této smlouvy delším než 90 kalendářních dnů, a to nezaplatí-li
Objednatel ani po písemném upozornění v přiměřené náhradní lhůtě, která mu k tomu
bude Dodavatelem poskytnuta.

XI. 5. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně.
V ostatním pro odstoupení platí příslušná ustanovení Obchodního zákoníku.

Článek XII. Pojištění

XII. l. Dodavatel předloží Objednateli před zahájením plnění podle této smlouvy nebo
na jeho vyžádání kdykoliv během plnění podle této smlouvy doklad o tom, že je řádně
pojištěn pro případnou odpovědnost z titulu náhrady škody v23iiklé v souvislosti

s plněním této smlouvy, a to na minimální výši pojistného plnění za škodu způsobenou
dodavatelem třetí osobě 5. 000.000,- Kč (slovy: pětaúlionů korun českých)



s minimálním limitem pojistného plnění ve výši 3.000.000,- Kč (slovy: třimiliony korun
českých) za jednotlivou pojistnou událost.

XII. 2. Škodami, které mají být pojištěny, se rozumí škody vznikající při výkonu činností
Dodavatele podle této smlouvy s ohledem na pojišťovací podmínky pojišťovny.
Odpovídající pojistná smlouva bude udržována v platnosti po celou dobu trvání
smlouvy až do uplynutí lhůty odpovědnosti za škody za činnosti sjednané touto
smlouvou.

XII.3. Nezajistí-li Dodavatel nepřetržité pojištění v rozsahu uvedeném o odstavci XII. l. výše,
bude Objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

XII.4. Smluvní strany se zavazují uplatnit pojistnou událost u pojišťovny bez zbytečného
odkladu.

Článek XIII. Ostatní ujednání

XIII. l. Není-li ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se vztah mezí smluvními stranami podle této
smlouvy příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

XIII.2. Změny a doplňky této smlouvy budou provedeny vždy písemnou formou číslovanými
dodatky ke smlouvě a nabývají účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, pokud
nebude uvedeno jinak.

XIII.3. Dodavatel bere na vědomí, že městská část Praha 2 je na základě ustanovení § 2 odst.
l a ustanovení § 4 zákona č. 106/1999 Sb. subjektem povinným poskytovat na žádost
třetí osoby informace, vztahující se k působnosti MC Praha 2 a že v případě akceptace
nabídky a vystavení objednávky je zadavatel povinen uveřejnit tyto v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb.„ o registru smluv.

XIII.4. Nedílnou součástí smlouvy jsou podklady zadání veřejné zakázky.

XIII.5. Smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž l obdrží Objednatel a l Dodavatel.
Smluvní strany prohlašují, že oprávněné osoby uvedené v textu smlouvy jsou zmocněni
k jednání ve smyslu platných předpisů. Změnu oprávněných osob si smluvní strany
vzájemně písemné oznámí.

XIII.6. Smluvní strany prohlašují, že skutečností uvedené v této smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich
využití a zveřejnění bez ustanovení jakýchkoli dalších podmínek.

XIII. 7. Tato smlouva se uzavírá na základě usnesení Rady městské části Praha 2 č. 132 ze dne
18. 3. 2024. Smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dle úst. § 6 odst. l zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registm smluv), dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

XIII.8. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu
smlouvy a že je jím obsah smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že smlouva
je projevem jejích vážné, pravé a svobodné vůle. Na důkaz souhlasu připojují smluvní
strany své podpisy, jak následuje.



V Praze dne 19.3.2024

za Dodavatele

(Jednatelka společností APLEKO spol. s r.o.)

Za odbor právní:Mgr. Jan Bureš

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platností
právníhoúkonu,ve smyslu úst. § 43 zákona E.
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění

pozdějších předpisů

Zveřejněno: od <ž^' do ^^^

Schsátenoodsouhlaseno usnesením Z^fČ RMČ č. ^í.
ze dne ^ 5-. j^,̂ ,^

vedoucí odboru ž a MUIIerová

Nehodící se škrtněte

10



f^/y^ 6. 1 J/7W^

VÝZVA
k podání nabídky

na veřejnou zakázku malého rozsahu č. MCP2/025619/2024/OZP-

OSZ/Ste s názvem „Cyklická deratizace v parcích na území městské
části Prahy 2"

1/ zadavatel

název;

sídlo:

kontaktní osoba:

Městská část Praha 2
nám. Míru 600/20, 120 00 Praha 2

21 místo lnění zákaz

Níže uvedené parky na území městské části Praha 2

Fúgnerovo náměstí
par. č. 2480/1, 2480/2, 2480/3,2480/4, 2480/5,2480/6, k. u. Nové Město

Folimanka

par. č. 1025/3, 1025/4, 1025/1, 1025/7, 1026/6, 1026/7, 1029, 1032/1, 1032/2, 1039, 4201, k.
u. Vinohrady

Libušinka

par. č. 267/4, k. u. Vyšehrad

Neklanová - Zábojova
par. č. 3052/1, k. u. Nusle

Karlovo náměstí

par. č. 2417/1, 2418/1, 2419/1, k. u. Nové Město

Náměstí Míru
par. č. 4079/6, 4079/4, 4079/12, 4079/3, 4079/14,4079/15, 4079/16, 4079/17,4079/18, k. u.
Vinohrady

Riegrovysady
par. č. 2281/1, 2281/15, 2281/23, 2286/3, 4124/1, 4124/2, k. u. Vinohrady

Sady Svatopluka Čecha
par. č. 1934/1, k. u. Vinohrady

Nad Bělehradskou

par. č. 1023/6, 1023/8, k. u. Vinohrady

Karlovské předmostí
par. č. 1023/2, 1023/3, 1023/4, 1023/5, 1447/3, 2474, k. u. Vinohrady

U Vodárny
par. č. 1843/1, k. u. Vinohrady



Tylovo náměstí

par. č. 4174/3, k. u. Vinohrady

3/ ředmět veře'né zakázk

Cyklická deratizace 2x za rok a to 1x na jaře (duben-červen) a 1x na podzim (září - listopad)
v parcích na území městské části Prahy 2. Podrobnosti viz výkaz výměr, jež tvoří přílohu'č. 1
této výzvy.

Součástí každé deratizace je:
- průzkum plochy
- kontrola v katastru nemovitostí

-cca 1 kg nástrahy na 1000 m2 s potřebným počtem deratizačních staniček pro malé i velké
hlodavce

-štítky s varovným označením pro označení objektu, kde je deratizace prováděna vyznačením
datem kontroly

-následné 2 kontroly účinnosti provedené deratizace vč. doplňování deratizační nástrahy a
sběr uhynulých hlodavců a jejich likvidace

Poskytovatel služby se zavazuje že deratizační práce bude provádět v souladu s platnými
právními předpisy žák. č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých
souvisejících zákonů v platném znění, v souladu s vyhláškou č. 490/2000 Sb„ o rozsahu
znalosti a dalších podmínkách k získání odborné způsobilosti v některých oborech ochrany
veřejného zdraví, v souladu s Metodickým pokynem Státního zdravotního ústavu pro
provádění speciální ochranné deratizace z roku 2021.

Poskytovatel služby je povinen zajistit pro plnění smlouvy odborně způsobilý pracovní tým v
dostatečném rozsahu a všichni členové týmu musí mít platné osvědčení o odborné
způsobilosti k výkonu speciální ochranné DDD podle § 58 odst. 1 zákona č. 258/2000 a § 58
odst 2 zákona č. 258/2000 o ochraně veřejného zdraví, a to celou dobu trvání poskytování
služby.

Zadavatel prohlašuje že se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu úst. § 27
zákona c. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále též jen zákon), která je ve smyslu
úst. § 31 zákona zadávána mimo režim zákona, a pokud je tedy v této výzvě odkazováno na
zákon nebo jsou v tomto zadávacím řízení použity instituty zákona, jedná se pouze o obdobné
použití, které neznamená, že by se zadavatel rozhodl dobrovolně postupovat dle zákona a
zadávat tuto zakázku v jednom ze zadávacích řízení upravených v zákone.

41 odmínk realizace/obchodní odmínk

práce budou Probíhat ve dvou etapách v průběhu roku na jaře (duben-čen/en) a na podzim
(září - listopad) každého kalendářního roku. Práce je dodavatel povinen zahájit v první etapě
do konce dubna a ve druhé do konce září každého kalendářního roku, nebo dle pokynu
zadavatele. Smluvní pokuta při nezahájení prací je 500 Kč za každý kalendářní den. 'Při
nedodržení bezpečných a hygienických postupů bude objednatel oprávněn odstoupit od
smlouvy.

Splatnost faktur bude 30 dnů fakturovat bude dodavatel vždy po ukončení jedné etapy
prováděné deratizace, tj. 1x na jaře a 1x na podzim. Cena je uhrazena odepsáním'fakturované
částky z účtu objednatele. Fakturu je možno vrátit do 10 dnů od doručení z důvodu
nesprávných údajů.
Smlouvu je možno ukončit dohodou, výpovědí se lhůtou 2 měsíce nebo odstoupením z důvodu
podstatného porušení smlouvy

5/ latební odmín



Faktura bude vystavena se splatností do 30 dnů od data doručení. Dodavatel bude oprávněn
fakturovat do 10. dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém dodavatel plnil
dle této smlouvy.

6/ termín lnění

Předpokládané zahájení plnění zakázky:

Předpokládané ukončeni plnění zakázky:

1. dubna 2024

na dobu neurčitou

71 ožadav na kvalifikaci

Účastník v této veřejné zakázce malého rozsahu prokáže splnění kvalifikace předložením
čestného prohlášení, jehož doporučený vzor tvoří přílohu č. 2 této výzvy, a kterým účastník
éestně prohlásí, že splňuje tyto požadavky na kvalifikaci:

a/ základní způsobilost ve smyslu § 74 zákona

b/ profesní způsobilost:
- dodavatel je zapsán v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci, pokud

jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje
- dodavatel je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné

zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují

c/ technickou kvalifikaci, tedy že dodavatel realizoval alespoň dvě
zakázky obdobného charakteru (zajiěťoval deratizaci na plochách o minimální výměře
100.000 m2) v posledních třech letech.

Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat od vybraného dodavatele před vystavením
objednávky předložení originálů nebo ověřených kopií dokumentů, které jsou předmětem
čestného prohlášení výše - zejména:

- výpis z obchodního rejstříku, z živnostenského rejstříku či jiné evidence

8/ ožadavk na z racování nabídk /obchodní odmínk

Nabídka musí obsahovat:

8. 1 a/ obchodní jméno/název/jméno a příjmení
b/jméno pracovníka oprávněného za dodavatele jednat
c/ adresa, sídlo účastníka
d/ IČ, DIČ
el telefon, e-mail

f/ bankovní spojení a číslo účtu účastníka

8.2 čestné prohlášení prokazující kvalifikaci

8.3 návrh smlouvy

8.4 vyplněný výkaz výměr (příloha 6. 1).

Součástí nabídky musí být prohlášení účastníka, že obsahem nabídky není obchodním
tajemstvím ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012, občanského zákoníku a že účastník bere na

vědomí, že případná objednávka vzešlá z tohoto zadávacího řízení podléhá v souladu se
zákonem 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejnění v registru smluv, které zajistí zadavatel.

9/ nabídková cena



Součástí nabídky bude vyplněný výkaz výměr (příloha 6. 1 této výzvy). Cena bude v nabídce
uvedena bez DPH a včetně DPH. Tato cena bude zahrnovat veškeré jeho náklady.

10/ kritéria hodnocení ravidla ro hodnocení nabídek

Hodnocení odle ne'nížší nabídkové cen .

Jediným hodnotícím kritériem je nabídková cena.

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou bude nabídka, která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu,
nabídková cena tedy činí 100%. Zadavatel provede hodnocení nabídek podle výše
nabídkových cen jednotlivých účastníků tak, že sestaví jejich pořadí od prvého k poslednímu
s ohledem na výši nabídnuté ceny, nejvýhodnější nabídkou je pak ta, která nabízí nejnižší
nabídkovou cenu bez DPH.

Nabídková cena ............................. 100%

Pokud by došlo ke shodné výši nabídkové ceny u více nabídek, zadavatel vybere jako
nejvýhodnější nabídku tu, která byla doručena dříve.

11/místo a lhůta ro ódám nabídek

Způsob podání - nabídka musí být podána v písemné formě v řádně uzavřené obálce,

opatřené razítkem účastníka přes přelep a označené heslem:

NEOTEVÍRAT - ZAKÁZKA č. MCP2/025619/2024/OZP-OSZ/Ste
s názvem „Cyklická deratizace v parcích na území městské části

Prahy 2"

Místo podání - nabídky lze podat doporučené prostřednictvím držitele poštovní licence na
adresu zadavatele nebo osobně do podatelny Úřadu městské části Praha 2 v jejich úředních
hodinách.

Lhůta ro odánínabídk -končí dne 27. 2. 2024 v 12:00 hodin, to znamená, že nabídka musí

být doručena prostřednictvím držitele poštovní licence nebo osobně nejpozději do
27. 2. 2024 do 12:00 hodin.

12/ rohlídka místa realizace

Prohlídku místa plněn i zadavatel neorganizuje, neboť se jedná o místo veřejně přístupné.

13/ réva zadavatele

a/ Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky, případně zrušit řízení na zadání
zakázky a v případě potřeby provádět úpravy smlouvy.

b/ Nabídka bude kvalitním způsobem vytištěna (včetně dalších dokladů a příloh).
c/ Účastník nese veškeré náklady spojené s účastí v zadávacím řízení.
d/ Dodavatel se upozorňuje, že městská část Praha 2 je na základě ustanovení § 2 odst. 1

a ustanovení § 4 zákona č. 106/1999 Sb. subjektem povinným poskytovat na žádost třetí
osoby informace, vztahující se k působnosti MČ Praha 2 a že v případě akceptace nabídky
a vystavení objednávky je zadavatel povinen uveřejnit tyto v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o registru smluv.



V Praze dne:
Dokument je podepsán elektronickým podpisem
Podepisi^ícÍ! Mgr. Jan Recman
Oiganizace; MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2

Sériové č. čert. ; 603021034

Vydavatel čert. ; ACAeID3.I - Issuing Certificate
Datum a čas; 13. 02. 2024 08;19;51

Důvod;

Místo;

Mgr. Jan Recman
místostarosta

přílohy:
c. 1 - výkaz výměr
č. 2- čestné prohlášení



/,
^f?^//A €". ^ ^WWt/^

KRYCÍ LIST NABÍDKY

podané v rámciveřejné zakázkymalého rozsahu

c. MCP2/025619/OZP-OZS/Ste s názvem „CykUcké ďeratizace v parcích na území městké
části Prahy 2"

Zadavatel;

Městka část Praha 2
se sídlem nám. Míru 600/200, 120 00, Praha 2
IČ: 00063461

ÚČASTNÍK:

IČ:

DIČ:

SÍDLO:

STATUTÁRNÍ ORGÁN:

OSOBA ZMOCNĚNÁ K JEDNÁNÍ:

TELEFON, FAX, E-MAIL:

BANKOVNÍ SPOJENÍ:

APLEKO spol. s r.o.

44796323

CZ44796323

Na Pískách1161/70,Prahaó, 16000

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA V KČ BEZ DPH

DPH VE VÝŠI 21% Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA V KČ VČETNĚ DPH

57 100,- Kč

11 991,-Kč

69 091 Kč

Současně stvrzujeme, že podáváme nabídku na základě výzvy k podání nabí a ^souladu s ní

V Praze dne 25.2.2024



Příloha č. 3

Cyklickáderatizacev parcíchna území městské části Prahy 2, na kterýchje pozorovánzvýšený výskytmyšovitých hlodavců -
cena za jednu deratizaci

Park

Fugnerovo náměstí

Folimanka

Libušinka

Neklanová - 2ábo'ova

Karlovo náměstí

Náměstí Míru

Riegrovysady

Sad Svato: luka echa
Nad Bělehradskou

Karlovské předmostí

U Vodám
T lovo náměstí

Katastr

NME

VIN

VYŠ
NUS

NME

VIN

VIN

VIN
VIN

Parcela é.

2480/1, 2480/2, 2480/3, 2480/4,
2480/5, 2480/6

1025/3, 1025/4, 1025/1, 1025/7,
1026/6, 1026/7, 1029, 1032/1,

1032/2, 1039,
4201

267/4

3052/1

2417/1, 2418/1,
2419/1

4079/6, 4079/4, 4079/12,
4079/3, 4079/14, 4079/15,
4079/16, 4079/17, 4079/18

2281/1, 2281/15, 2281/23,
2286/3, 4124/1, 4124/2

1934/1
1023/6, 1023/8

Vým ra parce v m2

212, 265,
597, 455,
244, 92

172, 639,
19228, 393,
45541, 544,

877,
2761, 2021,
2907, 689

438

3004

3147, 16760, 17722

6975, 1531,
1780, 1106,

1187, 1184, 292, 39,
111

106353, 233,
315, 9, 1379, 523

23228
7983, 1594

1023/2, 1023/3, 1023/4, 1023/5, 1517, 1022,
1447/3, 2474 144, 830, 1468, 1974

VIN
VIN

1843/1
část 4174/3

2405

1402 (z 1482)

Výméra
celkem m2

1865

75772
438

3004

37629

14205

108812
23228
9577

6955
2405
1402

Cena bez DPH Cena včetně DPH

750

7200

20800
4SOI
sen.

907,5

17666
907,5
907,5

8712

3509

25168
5445
3146

907,5
907,5
907,5

Cena celkem bez DPH za jednu deratizaci všech ploch 57 100,00 Kč

Součástí ceny každé položky je:
- průzkum plochy
- kontrola v katastru nemovitostí

- cca 1 kg nástrahyna 1000m2 s potřebným počtem deratizaéníchstaniček pro malé i velké hlodavce
- štítky s varovným označením pro oznacent objektu, kde je deratizace prováděna vyznačením datem kontroly
- následné 2 kontroly účinnosti provedené deratizace ve. doplňováni deratizační nástrahy a sbér uhynulých hlodavců a jejich likvidace
- ostatnínákladyjako mzda zaměstnance, doprava, parkovné,ochrannépomůcky atd.

stránka 1 z



APLEKO Spol. S r.O
Příloha č. 4

FIRMA JE ČLENEM • .
sdružení l

Odběratel;

ČINNOST

Povrchová deratizace
OŠETŘENÝ OBJEK/VÝKON/VÝMĚRA

Záznam o provedení práce

Městská část Praha 2
náměstí Míru 600/20, 120 39 Praha 2

IČO: 00063461
oddělení správy zeleně

ŠKŮDCE/NÁKAZA

Potkan obecný

POUŽITÝ PŘÍPRAVEK:

Lokalita

ZPŮSOB
PROVEDENÍ:

dohledání nor, vložení nástrahy do nory, zasunutí nástrahy co nejhlouběji a
zasypánízeminou, vylepení informačního štítku, kontrola, dohledání uhynulých
jedinců, doplnění

Plocha

celkem v Poslední

m2 kontrola/pokládka poznámky

odpovědný zástupce odběratele

Potvrzujeme, že výše uvedené práce byly řádně provedeny, že jsme byli poučení o možném nebezpečí plynoucím z provedených
prací a prostředků použitých při nich a že všude byly na patřičných místech vyvěšeny výstražné tabulky.

Doporučem:

Dne.
PODPIS PODPIS ODBĚRATELE

IČO 44796323 DIČ CZ44796323 Obchodní společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v oddňku C, vložce c. 6017


